- 1 -

诸暨市政务服务办公室

关于公布行政审批服务窗口第二季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2018 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和政务服务办考核小组综合考评，现将行政审

批服务窗口第二季度考核评比结果公布如下：

一、第二季度优胜窗口

公安局办事窗口 市场监管局办事窗口 交通局办事窗口

人社局办事窗口 建设局办事窗口 自然资源和规划局办事窗口

发改局办事窗口 烟草局办事窗口 农业农村局办事窗口

公积金中心办事窗口

二、第二季度服务标兵

詹 雁（公安局办事窗口） 马嘉瑜（公安局办事窗口）

傅春媛（公安局办事窗口） 邵银平（公安局办事窗口）

李 杰（人社局办事窗口） 徐 微（人社局办事窗口）

周 婷（人社局办事窗口） 周 燕（人社局办事窗口）

杨梦姣（人社局办事窗口） 陈敏菲（医保局办事窗口）

唐丹莹（住房公积金办事窗口） 马亚玲（供电公司办事窗口）

蒋 恺（自然资源和规划局办事窗口） 陈珠美（自然资源和规划局办事窗口）

- 2 -

孟 程（自然资源和规划局办事窗口） 姚 珏（自然资源和规划局办事窗口）

周 锋（自然资源和规划局办事窗口） 张 滨（自然资源和规划局办事窗口）

楼飞艳（建设局办事窗口） 金 玲（建设局办事窗口）

黄 煜（应急管理局办事窗口） 楼伟丰（文广旅游局办事窗口）

钟宇卡（市场监管局办事窗口） 傅燕庆（市场监管局办事窗口）

寿绍建（农林局办事窗口） 祝向瑜（交通局办事窗口）

相 溪（民政局办事窗口） 郭琳斐（税务局办事窗口）

何燕芸（税务局办事窗口） 应卓奇（税务局办事窗口）

傅志伟（税务局办事窗口） 李莹钰（税务局办事窗口）

张姗姗（税务局办事窗口）

张桑桑（综合受理办事窗口） 楼越慧（综合受理办事窗口）

诸暨市政务服务办公室

2019 年 8 月 7 日